
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Sośnicowic. 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530 ze zm.) oraz art. 68 i art. 68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeksu pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam, że w Gminie Sośnicowice będzie jeden Zastępca Burmistrza. 

2. Powołuję Pana Grzegorza Nowaka na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
z dniem 1 czerwca 2024 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony 
w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach z dniem określonym w pkt. 2, w pełnym 
wymiarze czasu pracy. 

4. Zakres obowiązków i uprawnień Zastępcy Burmistrza wynika z Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9634D8F3-5825-4131-B8D5-68CB7B87F799. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


